
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.10.2022                     п. Причулымский                                      № 066-П 

 

О внесении изменений  в постановление администрации 

Причулымского сельсовета от 26.03.2020 № 031-П «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача документов 

(информации о заявителе и (или) лицах, проживающих 

совместно с заявителем, содержащейся в базовом 

государственном информационном ресурсе  

регистрационного учета граждан Российской Федерации по 

месту пребывания и по месту жительства в пределах 

Российской Федерации, выписки из финансово-лицевого 

счета, справок и иных документов)» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 14, 17, 33 

Устава Причулымского сельсовета Ачинского района  Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Причулымского сельсовета от 

26.03.2020 № 031-П «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (информации о 

заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащейся в 

базовом государственном информационном ресурсе  регистрационного учета 

граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в 

пределах Российской Федерации, выписки из финансово-лицевого счета, справок и 

иных документов)» следующие изменения: 

1.1. в наименовании постановления слова "выписки из финансово-лицевого 

счета," исключить; 

1.2. в пункте 1 постановления слова "выписки из финансово-лицевого счета," 

исключить; 

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача документов (информации о заявителе и (или) лицах, проживающих 

совместно с заявителем, содержащейся в базовом государственном 



2 

 

информационном ресурсе  регистрационного учета граждан Российской Федерации 

по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, 

выписки из финансово-лицевого счета, справок и иных документов)», 

утвержденный постановлением администрации Причулымского сельсовета 

26.03.2020 № 031-П (далее - административный регламент), следующие изменения: 

2.1. в наименовании административного регламента слова "выписки из 

финансово-лицевого счета," исключить; 

2.2. в пункте 1.1. раздела 1 слова «, выписки из финансово-лицевого счета» 

исключить; 

2.3. в пункте 2.1. раздела 2 слова "выписки из финансово-лицевого счета," 

исключить; 

2.4. в абзаце втором пункта 2.4. раздела 2 слова "выписки из финансово-

лицевого счета," исключить; 

2.5. в пункте 3.7.2 раздела 3: 

 - в абзаце первом подпункта 4 после слова "выписки из финансово-лицевого 

счета," исключить; 

- в абзаце первом подпункта 5 слова "выписки из финансово-лицевого счета," 

исключить; 

- в подпункте 6 слова "выписки из финансово-лицевого счета," исключить; 

2.6. в пункте 3.7.3. раздела 3: 

- в подпункте 1 "выписки из финансово-лицевого счета," исключить;  

- в подпункте 2 по тексту слова "выписки из финансово-лицевого счета," 

исключить; 

- в абзаце втором подпункта 3 слова "выписки из финансово-лицевого счета," 

исключить; 

2.7. в приложении 1 к административному регламенту слова "выписки из 

финансово-лицевого счета," исключить; 

2.8. в наименовании приложения 2 к административному регламенту слова 

"выписки из финансово-лицевого счета," исключить. 

3.  Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой  

4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов 

Ачинского района Красноярского края по адресу: http://adm-prichulim.ru/. 

 

 

Глава Причулымского сельсовета                                                           С.В.Московцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Абрамова Оксана Сергеевна 

8(39151) 91-2-39 

http://adm-prichulim.ru/

	2.2. в пункте 1.1. раздела 1 слова «, выписки из финансово-лицевого счета» исключить;
	2.3. в пункте 2.1. раздела 2 слова "выписки из финансово-лицевого счета," исключить;
	2.4. в абзаце втором пункта 2.4. раздела 2 слова "выписки из финансово-лицевого счета," исключить;


